Marginal notes on the right side of the page, including a large initial 'M' and various smaller annotations.

propter horem quomodo non homini ministrat prope seipsum de
 in pbat de uestimento. et ponit dñm exē. p^m est
 de eo quod est in honore. si magnitudine corporis quod
 dicit deus in sollicitudine ipsius. quod ex hoc patet
 quod quicquid aliis sollicitat de augmentacione sua
 non potest addere ad staturam suam arbitrio vni. Cuius
 uestimentum appetat maius ul' minus quoniam quoniam
 coelum. et quoniam dicit ei in sollicitudine sua. per
 sequens uestimentum quem dabit ei in sollicitudine
 sua superflua. **S**icut ex hoc patet quod ex hoc horet
 salis ex terra nascuntur. ut liliis et herbis. quod sine
 sua sollicitudine auferat. et sua quoniam a deo
 uestiunt. propter quod dicit. non laborat ad ornandum se
 coloribus. neque nent. et filat ad faciendum s' uestimenta.
 et in opere uestiunt de iudicia tunc pauper coloribus
 idcirco prope enim color opum est flor. quod omnes
 excellit colores uestiunt. et regale excedit orna
 mentum. **E**t dicit. quod saltem licet fuit rex poten
 tissimus. tunc non fuit ita bene uestitus. quod licet ars
 imitetur nam. tunc opera artis non assentit profecto
 opum nature. **V**n' id' **E**t reuertit quod serui qui
 regni purpuram. qui purpura tunc prope floribus
 opum. **E**t dicit rubet sicut rosa. **E**t dicit cadet
 sicut lilius. **V**iole vero purpuram. nullo superari
 murice. odor magis suauis idcirco est. **V**n' dicit
Cur vero tunc et herbas deare uestiunt. **V**t sua
 si sapiam dimitte et stulticia uitas. ut videtur
 eius gloriam desinat. **N**on est soli celi enarrat
 gloriam dei. si tunc h' est. **E**t ex hoc dicit. quod deus
 sufficit uestit horem absque sollicitudine super
 flua dicit. **S**i autem fenu' et herba agrum quod h' o'
 est in pna. et arbor idcirco mittit. et in furno po
 nit. quod in quibus arbor loco lignorum vult stipulis
 et talibus. ad tale faciendum furnum. **D**e sic pulchre
 variis coloribus et formis uestiunt et venuste ador
 nat. quoniam magis vos minime fidi. si in sollicitudine
 superflua uestiunt. **E**t dicit si de floribus quod nati
 sunt tunc ut videantur et peant. tunc aurum de
 greit. quoniam magis d' h' o' b' qui ad ymagines di
 fa sunt et ad eterna vota. **V**ocat autem eos quod magis
 sollicitat modice fidei. quod ex defu' fidi pcedit
 tal' sollicitudo si flua. non autem sollicitudo rational'

Et ponit hic dñs tria bona quod de h' o' dicit. scilicet. corpus. et res.
 An' dicit subia suo superiori. si deo sibi obediendo. et corpus suo superiori. et
 aut sibi obediendo. et res suis superioribus. si deo ut purpuram distribuunt
 et tunc ut districte diligant. et corpus ut sibi necessaria ministrant. **E**t
 ista ordme p' dicit diuites qui non subiciunt deo. quod pauperibus nichil
 tribuit. nec autem quod res magis diligunt. nec corpus quod illud sicut
 afficiunt. **E**t inde ad meli.

et modica. **S**icut glo' sa non imito auri quoniam
 qui nichil in modo h'ntes non laborantes. sola quoniam
 tunc aena despiciunt celestia peccat. **I**am agilis p'les.
Et dicit quod quoniam dicit in sas tunc. salis pauperis volu
 taria. quod nichil h'ntes. quoniam quies su' oao
 sitas sa. quod non laborantes. nunc eleuato ad su
 pna. quod eterna peccat. **P**er volatilia quod ali
 intelligi potest ver' quoniam quoniam quoniam quoniam
 metuit neque quoniam quoniam quoniam se negotia
 is salaribus implicando. et dñs pro eis sollicitat
 natura in istis. **P**er lilia vero ag' intelligi potest
 ve casti. et prope candore iudice. **E**t dicit odor
 uitas. et quibus auferat. non tunc suo labore quod
 dei dono. qui quoniam dicitur ad laudand' et im
 tand'. et tunc tunc boe acoris. et tunc quiete sancte
 quoniam quoniam. et tunc decore honeste quoniam quoniam. **E**t
 h'ntes quod instructi non diffidant. **I**n nunc. quod quoniam
 opum deus p'uidebit nob' dicitur. si tunc ea quod
 p'apre faciat. **S**i enim d' quoniam quoniam diffidant. quoniam
 eterna sp'abim'. **I**ndes fame non timet. **M**o
 dia fides quod non de immo tunc est. ne de eterna
 sp'et. **E**t intelligit quod est h' o' non despat de deo.
 qui aut despat de deo. nescit quod est h' o' quod de m
 h' o' et h' o' in deo. **D**icitur despat. quod i' arboris
 spem potest. **I**gitur ut ait ans'. non te futuri
 tunc salitas tunc. non fuit fumis tunc me
 tua deiat. si ex ipso tota fiducia tua p'eat.
 quoniam quoniam pascat et lilia uestit. **I**pe sit horum
 tunc. prope apotheca. prope mansubiu' tunc. prope
 diae tue. prope deliciae tue. sola sic t' oia t' o' b'.
Dem ad meli mandu' ara. quod si quoniam dicitur et repe
 tens s'biungit. **N**olite quod solliciti esse dicitur
 quod maducabim'. et quod bibem'. et quod opum
Si quod dicitur nolite solliciti esse. non idem est quod no
 lite opum. si nolite rebi mandans. nunc affig
 gting' n' alique opum nichil solliciti esse
Et si quod eud' si p' nunc non optet esse sollicitos.
 qua pena dicitur erit. quod si superfluis non dor
 miunt. et aliena rapiunt. **N**olite tunc d' h'ntes
 solliciti esse. **H**ec est oia s' ad victu' et uestitu'
 p'onea. quoniam quoniam quoniam quoniam at solliciti
 imma et uicosa. quod dicitur p'uideat tunc actus h'ntes

negates ita talia i modice sollicitate. quoro
videli erga pncez vita studiu de qñt. qñ
ulla pñsus cura e fuerit. n' qñdca d' pmissi
one cōtor. Vel h' oia gētes i hoies mda
m ai sollicitudie i modica i mma iqrūt. qz
mg bona pñcia q' futā qñt. rudo tal sol
licitudo fac eos i fidelib. silēs. Qñd ei apli
h' fidelis a gēali. au' i fidelis am solli
citat. r curis hui' uite futagat. Et heu mli
ex nob' ea que mdi sūt mg q' gētes iqrūt.
Vos g' h' qñe nō e nāc. quere mqi ai solli
cudie. Sat ei p' v' qui viscā nō claudie
bois h' filys. quia hys oib. idigeas s' i via
nāys. sñ hys n' neq. vūe neq. suie deo
potestas q' uaq. ipe dat. n' infidelitas vñ
auat. Cū nō e p' p'. qui nō cōuat nāc
filys indigeā s' nota pñcia. Et qz p'
e vlt. r qz celest' p'. r si p' r vlt. sñ dubio
donab' qd' nob' expediat ad salute. Vñ tu
han'. Quis rex militib. deuot' debita non
pauit alimonia. Qñs dñs familis suis nō
mstuit abua. Qñs p' nō dat filys alimonia
Vñ r qz. Nō dñs nouit dñs. s' nouit p' v'.
vt eos i maiore spem ducat. Si n' p' e ec
p' talis nō potit despice filios i vltis malis.
ai uaq. neq. hoies pñs exntes h' sustineat.
Est ei oio clar. q' dñs qui nām nām nouit
r ex arator existit. q' q' illā tale fēndō ai
ut indigeā q' ei' mg' pñcia. q' tu ipe
qui e' mo' nācūab' curat. Nā n' uaq.
se placuit. vt hac indigeā nācū pñcē.
Nequaq' e' g' qñs i hys quib. ei op' e'
dearuit. n' ille q' itāca illa nāc' qñtūc
nācū ea rex pñcōe fruidit h' qñs
Vñ r aug'. Sat celest' medic' qd' nob' dicitis
e ad qñs. qd' ve subactis sit ad exaū.
nō n' hō i mico suo abua subēit sñ tā. Si
q' fat ut dñs e. r vlt qz p'. r p' qz ompē.
q' n' e amēdu qñ pñcēat nob'. h' aug'.
Nōnd' at q' ex plib. cūis aln' pacm' pñm
nam i vite nāys. Pma e ex mico pñora
mōz. s' e ai exēde vñtis. Taa e ex pñcōe